REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR [ ZGJEDHIEVE

Data: 28 Janar 2021 Nr: 17

VENDIM

PER MIRATIMIN E STRUKTURES SE SHPENZIMEVE BUXHETORE PER VITIN 2021
Bazuar né nenin 19, paragrafi 1, shkronja “I” dhe paragrafin 2, t& ligjit n.10019, dat€ 29.12.2008, “Kodi
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, t€ ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve pérgatit

projektbuxhetin vjetor dhe até pér zgjedhjet, sipas ligjit pérkatés, si dhe pas miratimit me ligj t€ buxhetit

pércakton strulkturén e shpenzimeve buxhetore,

VENDOSA:

I. Miratimin e strukturés s& shpenzimeve buxhetore pér vitin 2021, sipas lidhjes 1, bashkélidhur kétij

vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Date 0. Janar 2021

Nr.&

‘ Pér miratimin e strukturés sé¢ shpenzimeve buxhetore pér vitin 2021



Lidhja 1

E shprehur né
Nr. Emértimi Artikulli | Buxheti % kundrejt
totalit
1 Shpenzime pér paga 600 98,000,000 53.99%
Shpenzime pér sigurime shoqérore dhe
1I shéndetésore 601 14,000,000 7.71%
111 Shpenzime pér mallra dhe shérbime 602 19,700,000 10.85%
Materiale t& pérgjithshme zyre 4,685,200 23.78%
Sherbime te funksionimit te pergjithshem 3,120,000 15.84%
Sherbime per mirembajtje dhe siguri 7,447,592 37.81%
Sherbime te teknologjise se informacionit 2,198,000 11.16%
Shpenzime pér mirémbajtjen e mjeteve te trasnportit 420,000 2.13%
Shpenzime pér kompesime legale 1,100,000 5.58%
Shpenzime té tjera operative 792,208 3.70%
IV | Transferta korente me jashté 605 300,000 0.17%
A Transferta pér buxhetet familjare dhe individét 606 33,000,000 18.18%
VI Investime 231 16,500,000 9.09%
Pajisje informatike
TOTALI 181,500,000 100%
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Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
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Pér miratimin e strukturés sé shpenzimeve buxhetore pér vitin 2021




